ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't_20
FONES: (55) I 99494024 / I 9935-7548 l9 962s-2z6,g
Home page: wwwderrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AILTBO@
PORTARIA N'034" DE 02 DE JANETRO DE 2025

Concede férias à servidora municipal, e dá

outras providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação

vigente, com base no art. 88 do Estatuto do Servidor Público do Município de

Demrbadas (Lei Municipal no 152195),

CONCEDE

À servidora municipal, RAQUEL RIGO RENNER, CPF no

003.995.780-21, serviços gerais de escola, lotada na Escola Municipal de Ensino

Fundamental Salto Grande, 30 (rinta) dias de ferias, a contat de 0210112025 a

3tl}ll2)25, referente ao período aquisitivo de 0310612023 a0210612024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, 02 de janeiro de

2025.

niy'^ o 6w (Uu'
I\flIRO VtUl-,gEfun
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 0210112025.

i

)J"^*J""t
'4{elio L{mpert
Agente de Recursos Humanos.